RMO.

p. 24. NOMINA EORUM QUI HOC ANNO 1759 DEFUNCTI SUNT.

- 1) + R 22-1-1759 (hora sexta matutina) Petronilla, Jacoba TUYTE, uxor Petri,  
 Francisci DEMOL, et sepulta est in coemiterio cum servitio medio (s.)  
 J.B. Derulder, pastor.  
 2) + R 29-1-1759 (hora nona matutina) Joannes, Baptista BOEMAERE (ex  
 Noordtschote) et sepultus est in coemiterio cum missa de simplici in  
 forma disci (s.) J.B. Derulder, pastor.

- 3) + R 2-2-1759 (hora sexta matutina) : Maria, Catharina UREEL, uxor Petri Bataillie. Et sepulta est in coemiterio cum seruitio medio (s.) J. B. Derulder, p.
- p. 26. 4) + 2-2-1759 (hora nona matutina) sine sacramentis subito obiit : Rogierus Soen, conjugatus. Et sepultus est in coemiterio cum seruitio parvo (J. B. Derulder, ...)
- 5) + 4-2-1759 (hora decima matutina) ? obiit An(na?), Thresia CAILLIAU, 66 annorum, -- quae mortua est in innocentia absque sacramentis. Et sepulta in coemiterio cum missa de simplici in forma disci (s.) J. B. Derulder
- 6) + 2.?-3-1759 : Maria, Catharina ? , uxor Josephi TRU, et sepulta est in coemiterio cum seruitio parvo in forma disci (Rs. beschadigd) (J. B. Derulder).
- 7) + 1-5-1759 : Isabella PIETERS, uxor Petri VANNIEUWERCKE, et sepulta est in coemiterio cum parvo seruitio (s.) J. B. Derulder, pastor.
- p. 26. 8) + 18-5-1759 : solummodo extrema unctione munitus obiit Jacobus, Alexander PIETERS, conjugatus. Et sepultus est in ecclesia cum magnis exequiis (J. B. D.)
- 9) + 18-5-1759 : Maria, Catharina BODDERIS, uxor Jacobi DECERF, et sepulta est in coemiterio cum missa de simplici in forma disci (s.) J. B. Derulder, pastor.
- 10) + 4-6-1759 : Isabella, Francisca MELIS, vidua Joannis HOECK. Et sepulta est in coemiterio cum seruitio medio (s.) J. B. Derulder, pastor.
- 11) + 16-8-1759 : Maria HOECKX, vidua Joannis KOECKE. Et sepulta est in coemiterio cum missa de simplici in forma pauperum (s.) J. B. Derulder, p.
- 12) + 6-9-1759 : Jacobus SCHILLEWAERT, conjugatus. Et sepultus est in coemiterio cum seruitio medio (s.) J. B. Derulder, pastor.
- p. 27. 13) + 24-9-1759 (circa horam tertiam matutinam) Carolus PONLEEUW, coelebs. Et sepultus est in coemiterio cum missa de simplici in forma disci...
- 14) + 28-10-1759 (circa horam nonam matutinam) Jacoba, Clara DUMONT uxor Magistri Joannis, Ignatius Dufour, Cus(odi)s nostri. Et sepulta est in coemiterio cum seruitio medio (s.) J. B. Derulder.
- 15) + 9-12-1759 subito obiit Benedictus TANDT, coelebs. Et sepultus est in coemiterio cum missa (de) simplici in forma pauperum (s.) J. B. Derulder pastor.
- 16) + 30-12-1759 (circa quartam horam post meridiem) : Carolus DE-PUYDT, adolescens, Et sepultus est in ecclesia cum seruitio medio. (J. B. Derulder, pastor).